
檀信徒各位

　お稚児さん募集のお知らせ

　檀信徒の皆さまにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素、○○寺護持発展のためご支援賜りますこと、心より御礼申し上げます。

　この度、　　　　　　　　　　　　　　　　にて稚児練り行列を行う運びとなりました。

　つきましては、○○式をより華やかなものにするべく「お稚児さん」を募集いたします。

　お稚児さんとは諸天善神が姿を変え、お導師を御守りする様子を表しています。この役を務め

ると丈夫に育つとされ、お子様にとっても一生の思い出になることと存じます。○○式は大変お

めでたい行事でありますので、この機会にぜひお子様が稚児行列にご参加くださいますようお願

いいたします。

日　時　　　平成２４年　月　日（　）

対　象　　　４歳児から小学６年生までの男女

　　　　　　（檀信徒以外のお子様も受け付けております）

内　容　　　衣裳着替え→記念撮影→練り行列（５００ｍ程）

　　　　　　（お着替えから記念撮影までおよそ３時間位の行事となります）

参加費　　　６,０００円（御祈願・貸衣裳・記念撮影・記念品を含む）

お申込　　　下記申込書にご記入の上、当山まで参加費を添えてお申し込みください。

締　切　　　平成２４年　月　日（　）まで

　　　　　　（お問い合わせは　　　　まで　　　　　　　　　　　　）

キリトリ

平成２４年　 月　 日

お稚児参加申込書

お稚児氏名　　　　　　　　　　　　（男・女）　　　才　身長　　　　cm　　　　　　　　　　

保護者氏名　　　　　　　　　　　　（檀家・一般）

住所

※お申し込みいただきました方に当日の詳細を改めてお知らせいたします。

電話


